
 

 

 Департамент образования Мэрии г. Грозного  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 53» г. Грозного 

 (МБОУ «СОШ № 53» г. Грозного) 

 

  Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент 

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 53» 

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 53») 

 

 

П Р И К А З 

1 ноября 2023 г. № 78-о 

г. Грозный 

 
По итогам проведения школьного этапа  

Всероссийской предметной олимпиады  

школьников в 2023-2024 учебном году 

  

                В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 (далее — Порядок), с приказами Министерства образования и науки 

Чеченской Республики от 18.08.2023 г. №1092-п «О проведении Всероссийской 

олимпиады школьников в Чеченской Республике в 2023-2024 учебном году», 

Департамента образования Мэрии г. Грозного от 12.09.2023г. №228/08-58 «О проведении  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном 

году», приказом МБОУ «СОШ №53» г. Грозного от 13.09.2023 г. №42-о «О проведении 

школьного этапа Всероссийской  предметной олимпиады школьников в 2023-2024 

учебном году», в целях выявления творческих способностей обучающихся, развития их 

интереса к научной деятельности, создания необходимых условий для поддержки 

одаренных детей в период с 18.09.2023 г. по 26.10.2023 г. проведен школьный этап 

Всероссийской олимпиады школьников. 

                Олимпиада проводилась по 22 предметам: экология, технология, астрономия, 

экономика, английский язык, французский язык, чеченский язык, чеченская литература, 

биология, география, история, литература, математика, обществознание, ОБЖ, право, 

русский язык, физика, физическая культура, химия, МХК, информатика. Результаты 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников отдельно по каждому предмету 

внесены жюри в протоколы, размещенные на официальном сайте школы. На основании 

вышеизложенного 
п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить списки победителей и призёров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение№ 1). 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Наградить грамотами победителей и призёров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

4. Учителям-предметникам подготовить победителей школьного этапа к участию в 

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.  



5. Направить победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников для 

участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 

№2). 

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  

       

 

 
Директор:                                                                                И.С.Расуев 

 

                                            
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

 

Победители и призеры школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024 учебном году: 

№ 

п/п 

Ф.И. учащегося Класс Предмет Статус 

1.  Садыкова Макка 

Увайсовна 

4 Русский язык Победитель 

2.  Домбаева Раяна 

Алихановна 

4 Русский язык Призер 

3.  Бацилова Айшат Лемаевна 4 Русский язык Призер 

4.  Эжиева Мадина 

Аслановна 

5 Русский язык Призер 

5.  Авдадаев Джамбулат 

Геланиевич 

5 Русский язык Победитель 

6.  Садыков Мухаммад-Али 

Юсупович 

5 Русский язык Призер 

7.  Азиева Аминат 

Султановна 

6 Русский язык Победитель 

8.  Елсаева Айшат 

Айдамировна 

6 Русский язык Призёр 

9.  Хутиев Магомед 

Мовлдыевич 

6 Русский язык Призер 

10.  Чолондурова Ясмина 

Исламовна 

7 Русский язык Победитель 

11.  Шамсадов Мухаммад 

Мумадиевич 

7 Русский язык Призер 

12.  Аюбова Раяна Мусаевна 7 Русский язык Призер 

13.  Арсанукаева Диана 

Анзоровна 

8 Русский язык Победитель 

14.  Алихаджиева Хава 

Шамсудиновна 

8 Русский язык Призер 

15.  Мерзаева Ирсана 

Анзоровна 

8 Русский язык Призер 

16.  Хадисова Марха 

Хусейновна 

9 Русский язык Призёр 

17.  Ипуева Марьяна 

Мусостовна 

9 Русский язык Призёр 

18.  Муртазалиева Ясмина 

Аслановна 

9 Русский язык Призёр 

19.  Болотбаева Танзила 

Темирлановна 

9 Русский язык Победитель 

20.  Шамсадова Элима 

Ризвановна 

10 Русский язык Призер 

21.  Абдулкаримова Аминат 

Увайсовна 

11 Русский язык Победитель 

22.  Азиева Аминат 

Султановна 

6 Литература Победитель 

23.  Елсаева Айшат 

Айдамировна 

6 Литература Призер 

24.  Хутиев Магомед 6 Литература Призер 



Мовлдыевич 

25.  Чоландурова Ясмина 

Исламовна 

7 Литература Призер 

26.  Аюбова Раяна Мусаевна 7 Литература Призер 

27.  Арсанукаева Диана 

Анзоровна 

8 Литература Победитель 

28.  Зайраханова Фарида 

Магомедсалаховна   

8 Литература Призер 

29.  Истамулова Марьям 

Аднановна 

8 Литература Призер 

30.  Хадисова Марха 

Хусейновна 

9 Литература Победитель 

31.  Муртазалиева Ясмина 

Аслановна 

9 Литература Призёр 

32.  Газабаева Самира 

Магомедовна 

9 Литература Призёр 

33.  Шамсадова Элима 

Ризвановна 

10 Литература Победитель 

34.  Абдухалимов Сайд-

Магомед Магомедович 

10 Литература Призер 

35.  Истамулов Иса Аднанович 10 Литература Призер 

36.  Вахабов Дени 

Ассрудинович 

11 Литература Победитель 

37.  Цатиашвили Хава 

Рамазовна 

11 Литература Призер 

38.  Абдулкаримова Амнат 

Увайсовна 

11 Литература Призер 

39.  Чолондурова Ясмина  

Исламовна 

7 Обществознание Победитель 

40.  Аюбова Раяна Мусаевна 7 Обществознание Призер 

41.  Садаева Сафина 

Муслимовна 

7 Обществознание Призер 

42.  Хутиева Динара 

Мовлдыевна 

8 Обществознание Призер 

43.  Арсанукаева Диана 

Анзоровна 

8 Обществознание Призер 

44.  Зайраханова Фарида 

Магомедсалаховна 

8 Обществознание Победитель 

45.  Хадисова Марха 

Хусейновна 

9 Обществознание Победитель 

46.  Алдамидзе Элина 

Адлановна 

9 Обществознание Призер 

47.  Ибрагимова Хава Исаевна 9 Обществознание Призер 

48.  Арсамерзаев Адам 

Алиевич 

10 Обществознание Призер 

49.  Шамсадова Элима 

Ризвановна 

10 Обществознание Победитель 

50.  Мальцагова Саяна 

Альвиевна 

10 Обществознание Призер 

51.  Дошукаева Амина 

Ахмедовна 

11 Обществознание Призер 



 

52.  Никаева Милана 

Туркоевна 

 

11 Обществознание Призер 

53.  Абдулкаримрва Аминат 

Увайсовна 

 

11 Обществознание Победитель 

54.  Шакаев Абу Рустамович 5 История Призер 

55.  Магомедов Исмаил 

Асланович 

5 История Призер 

56.  Бачаева Мата Сайд-

Хусейновна 

5 История Победитель 

57.  Абдурахманова Хадижа 

Ибрагимовна 

6 История Призер 

58.  Абдулкаримова Айшат 

Увайсовна 

6 История Призер 

59.  Салехов Салахь 

Анзорович 

6 История Победитель 

60.  Азиев Мухаммад 

Султанович 

7 История Победитель 

61.  Бекаев Амир 

Асланбекович  

7 История Призер 

62.  Абдурзаков Ахмад 

Русланович 

7 История Призер 

63.  Тутаева Алина Рамзановна 8 История Призер 

64.  Чолондурова Наима 

Исламовна 

8 История Победитель 

65.  Хутиева Динара 

Мовлыевна 

8 История Призер 

66.  Хадисова Марха 

Хусейновна 

9 История Призер 

67.  Ипуева Марьяна 

Мусостовна 

9 История Победитель 

68.  Нахаджиев Хайрулла 

Хайрудиевич 

9 История Призер 

69.  Шамсадова Элима 

Руслановна 

10 История Победитель 

70.  Абдулхалимов Сайд-

Магомед Магомедович 

10 История Призер 

71.  Истамулов Иса Аднанович 10 История Призер 

72.  Гакаева Динара 

Мугдановна 

11 История Призер 

73.  Асхабова Хава 

Хамзатовна 

11 История Победитель 

74.  Вахабов Дени 

Асруддинович 

11 История Призер 

75.  Алдамидзе Элина 

Адлановна 

9 Право Победитель 

76.  Муртазалиева Ясмина 

Аслановна 

9 Право Призер 

77.  Сосламбекова Амина 9 Право Призер 



Мусаевна 

78.  Шамсадова Элима 

Ризвановна 

10 Право Призер 

79.  Макаева Иман 

Алихановна 

10 Право Победитель 

80.  Аюбова Амина 

Бадрудиновна 

10 Право Призер 

81.  Никаева Милана 

Туркоевна 

11 Право Призер 

82.  Абдулкаримрва Аминат 

Увайсовна 

11 Право Победитель 

83.  Гакаева Динара 

Мурдановна 

11 Право Призер 

84.  Алдамидзе Элина 

Адлановна 

9 Экономика Победитель 

85.  Муртазалиева Ясмина 

Аслановна 

9 Экономика Призер 

86.  Бибулатова Хадижат 

Беслановна 

9 Экономика Призер 

87.  Шамсадова Элима 

Ризвановна 

10 Экономика Победитель 

88.  Майрбеков Хасан 

Адамович 

10 Экономика Призер 

89.  Абдулхалимов Сайд-

Мохьмад Магомедович 

10 Экономика Призер 

90.  Мальцагова Саяна 

Альвиевна 

10 Экономика Призер 

91.  Дошукаева Амина 

Ахмедовна 

11 Экономика Призер 

92.  Никаева Милана 

Туркоевна 

11 Экономика Призер 

93.  Абдулкаримрва Аминат 

Увайсовна 

11 Экономика Победитель 

94.  Эльдарова Тамила 

Исмаиловна 

7 Физика Победитель 

95.  Джабраилов Магомед 

Русланович 

7 Физика Призер 

96.  Бахаев Хамзат 

Мухтарович 

7 Физика Призер 

97.  Орцуев Лорс Бекханович 

 

8 Физика Призер 

98.  Саралапова Земфира 

Магомадовна 

10 Физика Призер 

99.  Хадисова Марха 

Хусейновна 

9 Экология Победитель 

100.  Мамуева Ясмина 

Алхазуровна 

9 Экология Призер 

101.  Эльтиева Фариза 

Асламбековна 

9 Экология Призер 

102.  Шамсадова Элима 

Ризвановна 

10 Экология Победитель 



103.  Масуева Амина 

Альбертовна 

10 Экология Призер 

104.  Истамулов Иса Аднанович 10 Экология Призер 

105.  Ахмадов Ахмед 

Русланович 

11 Экология Призер 

106.  Абдулкаримова Амина 

Увайсовна 

11 Экология Победитель 

107.  Асхабова Хава 

Хамзатовна 

11 Экология Призер 

108.  Амхадова Амина 

Анзоровна 

10 Астрономия Победитель 

109.  Домбаев Абдул -Рахман 

Алиханович 

5 География Победитель 

110.  Бачаева Мата Сайдхусеновна 5 География Призер 

111.  Бетмирзаева Иман Адамовна 5 География Призер 

112.  Чимкаев Адлан Асланович 6 География Победитель 

113.  Азиева Аминат Султановна 6 География Призер 

114.  Азиев Муслим Мухадиевич 6 География Призер 

115.  Аюбова Раяна Мусаевна 7 География Победитель 

116.  Шамсадов Муххамад 

Мумадиевич 

7 География Призер 

117.  Масуев Абдул-Халим 

Магомедович 

7 География Призер 

118.  Авдадаева Макка Исмаиловна 8 География Победитель 

119.  Чолондурова Наима Исламовна 8 География Призер 

120.  Бурзигова Амина Алихановна 8 География Призер 

121.  Эльтиева Фариза Асламбековна 9 География Победитель 

122.  Хадисова Марха Хусейновна 9 География Призер 

123.  Ипуева Марьям Мусостовна 9 География Призер 

124.  Шамсадова Элима Ризвановна 10 География Победитель 

125.  Абдухалимов Сайд- Магомед 

Магомедович 

10 География Призер 

126.  Дудаев Дени Алиевич 10 География Призер 

127.  Вахабов Дени Асрудинович 11 География Победитель 

128.  Абдулкаримова Амина 

Увайсовна 

11 География Призер 

129.  Кагерманова Селима 

Руслановна 

11 География Призер 

130.  Пашаева Сабина 

Асламбековна 

5 Биология Победитель  

131.  Сахилаева Медни Сайд-

Хусейновна 

5 Биология Призер  

132.  Алхазов Джамбулат 

Мурадович 

5 Биология Призер  

133.  Арсанукаева Алима 

Анзоровна 

6 Биология Победитель  

134.  Шапиаева Амина 

Магомедовна 

6 Биология Призер  

135.  Орцуева Милана 

Руслановна 

6 Биология Призер  

136.  Аюбова Марьям 

Тамерлановна 

7 Биология Победитель 



137.  Хункаева Амина 

Артуровна 

7 Биология Призер 

138.  Магомедова Сафия 

Аслановна 

7 Биология Призер 

139.  Чергизбиев Мухаммад 

Эльдарович 

8 Биология Победитель 

140.  Даутмерзаев Лом-Али 

Хож-Ахмедович 

8 Биология Призер 

141.  Алихаджиева Хава 

Шамсудиновна 

8 Биология Призер 

142.  Магомедов Абду-Рахьман 

Асланович 

9 Биология Победитель 

143.  Джафаров Шейх-Магомед 

Магомедович 

9 Биология Призер 

144.  Баканаева Марьям 

Бадрудиновна 

9 Биология Призер 

145.  Мальцагова Саяна 

Альвиевна 

10 Биология Победитель 

146.  Истамулов Иса Аднанович 10 Биология Призер 

147.  Бибулатов Магомед-Эмин 

Русланович 

10 Биология Призер 

148.  Гакаев Зураб 5 Физическая 

культура 

Победитель 

 

149.  Пинтаева Хадижа 5 Физическая 

культура 

Призер 

 

150.  Амиров Билал 5 Физическая 

культура 

Призер 

 

151.  Азиев Муслим 6 Физическая 

культура 

Победитель 

 

152.  Акаев Такбир 6 Физическая 

культура 

Призер 

 

153.  Газиев Мансур 6 Физическая 

культура 

Призер 

 

 

154.  Азимов Муслим 7 Физическая 

культура 

Победитель 

 

155.  Акаев Сидик 7 Физическая 

культура 

Призер 

 

156.  АюбоваРаяна 

 

7 Физическая 

культура 

 

Призер 

 

157.  Сайпулаев Ансар 8 Физическая 

культура 

Победитель 

 

158.  Исраилов Асхаб 8 Физическая 

культура 

Призер 

 

159.  Садаева Марьям 8 Физическая 

культура 

Призер 

 

160.  Сосаламбекова Амина 9 Физическая 

культура 

Победитель 

161.  Алхазов Селим 9 Физическая 

культура 

Призер 



162.  Елсаев Байсангур 9 Физическая 

культура 

Призер 

163.  Салуев Мохьмад-Салахь 10 Физическая 

культура 

Победитель 

164.  Ахматова Амина 10 Физическая 

культура 

Призер 

165.  Мусаев Мансур 10 Физическая 

культура 

Призер 

166.  Хамидов Хазбулат 

Зелимханович 

11 Физическая 

культура 

Победитель 

167.  Зайпулаев Салам 

Альюекович 

11 Физическая 

культура 

Призер 

168.  Магамерзуева Фатима 11 Физическая 

культура 

Призер 

169.  Тимаева Марьям 

Адамовна 

5 Чеченский язык Победитель 

170.  Абубакаров Амир 

Халидович 

5 Чеченский язык Призер 

171.  Орцуев Амир Русланович 5 Чеченский язык Призер 

172.  Елсаева Айшат 

Айдамировна 

6 Чеченский язык Победитель 

173.  Азиева Аминат 

Султановна 

6 Чеченский язык Призер 

174.  Магомедова Салима 

Валидовна 

6 Чеченский язык Призер 

175.  Янгулбаева Ясмина 

Алимхановна  

7 Чеченский язык Победитель 

176.  Заурбекова Эсила 

Айндиевна 

7 Чеченский язык Призер 

177.  Хамидов Хамзат 

Зелимханович 

7 Чеченский язык Призер 

178.  Чоландурова Наима 

Исламовна   

8 Чеченский язык Победитель 

179.  Авдадаева Макка 

Исмаиловна 

8 Чеченский язык Призер 

180.  Газабаева Ясмина 

Руслановна 

8 Чеченский язык Призер 

181.  Алдамидзе Элина 9 Чеченский язык Победитель 

182.  Болотбаева Танзила 

Темирлановна 

9 Чеченский язык Призер 

183.  Ибрагимова Хава Исаевна 9 Чеченский язык Призер 

184.  Асуев Магомед 

Рустамович 

10 Чеченский язык Победитель 

185.  Абдулхалимов Сайд-Эмин 

Адамович 

10 Чеченский язык Призер 

186.  Масуева Амнат 

Альбертовна 

10 Чеченский язык Призер 

187.  Дурдышева Раяна 

Сайдаминовна 

11 Чеченский язык Победитель 

188.  Катаева Седа Шериповна 11 Чеченский язык Призер 

189.  Никаева Милана 11 Чеченский язык Призер 



Туркоевна 

190.  Тимаева Марьям 

Адамовна 

5 Чеченская 

литература 

Победитель 

191.  Абубакаров Амир 

Халидович 

5 Чеченская 

литература 

Призер 

192.  Орцуев Амир Русланович 5 Чеченская 

литература 

Призер 

193.  Азиева Аминат 

Султановна 

6 Чеченская 

литература 

Победитель 

194.  Елсаева Айшат 

Айдамировна 

6 Чеченская 

литература 

Призер 

195.  Дудиева Танзила 

Сайфутдиновна 

6 Чеченская 

литература 

Призер 

196.  Янгулбаева Ясмина 

Алимхановна  

7 Чеченская 

литература 

Победитель 

197.  Аюбова Раяна Мусаевна 7 Чеченская 

литература 

Призер 

198.  Хамидов Хамзат 

Зелимханович 

7 Чеченская 

литература 

Призер 

199.  Газабаева Ясмина 

Руслановна 

8 Чеченская 

литература 

Победитель 

200.  Исрапилова Сабина 

Имрановна 

8 Чеченская 

литература 

Призер 

201.  Садаева Рабия Идрисовна 8 Чеченская 

литература 

Призер 

202.  Алдамидзе Элина 

Адлановна 

9 Чеченская 

литература 

Победитель 

203.  Газабаева Иман 

Руслановна 

9 Чеченская 

литература 

Призер 

204.  Ипуева Марьяна 

Мусостовна 

9 Чеченская 

литература 

Призер 

205.  Асуев Магомед 

Рустамович 

10 Чеченская 

литература 

Победитель 

206.  Амхадова Амина 

Анзоровна 

10 Чеченская 

литература 

Призер 

207.  Сулейманова Мадина 

Исаевна 

10 Чеченская 

литература 

Призер 

208.  Дурдышева Раяна 

Сайдаминовна 

11 Чеченская 

литература 

Победитель 

209.  Катаева Седа Шериповна 11 Чеченская 

литература 

Призер 

210.  Никаева Милана 

Туркоевна 

11 Чеченская 

литература 

Призер 

211.  Шамсадов Мохьмад-

Салахь Тамерланович 

4 Математика Победитель 

212.  Авдадаева Медина 

Исмаиловна 

5 Математика Победитель 

213.  Машукаева Мата 

Азаматовна 

6 Математика Победитель 

214.  Янгулбаева Ясмина 

Алимовна 

7 Математика Победитель 



215.  Мусаева Айзан 

Хамзатовна 

8 Математика Победитель 

216.  Абдухалимов Сайд-

Магомед Магомедович 

10 Математика Победитель 

217.  Давлетукаев Абу-Бакар 

Арбиевич 

8 Французский 

язык 

Победитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

 

Список участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 
№  

п/п 

ФИО ученика Дата 

рождения 

Класс Предмет Участник с 

ОВЗ и / или с 

инвалидностью 

(да/нет) 

Максимал

ьное кол-

во баллов  

Кол-во баллов, 

полученных на 

школьном этапе  

1 
Арсанукаева Диана 

Анзоровна 

22.01.2010 8 Литература нет 70 65 

2 
Хадисова Марха 

Хусейновна 

25.09.2008 9 Литература нет 100 70 

3 
Шамсадова Элима 

Ризвановна 

03.01.1900 10 Литература нет 100 74 

4 
Вахабов Дени 

Ассрудинович 

06.06.2006 11 Литература нет 100 69 

5 
Чолондурова 

Ясмина Исламовна 

10.12.2010 7 Русский язык нет 56 39 

6 
Арсанукаева Диана 

Анзоровна 

22.01.2010 8 Русский язык нет 56 56 

7 
Болотбаева Танзила 

Темирлановна 

06.09.2008 9 Русский язык нет 76,5 62 

8 
Шамсадова Элима 

Ризвановна 

25.12.2006 10 Русский язык нет 113 70 

9 
Абдулкаримова 

Аминат Увайсовна 

26.10.2006 11 Русский язык нет 113 76 

10 
Чолондурова 

Ясмина Исламовна 

10.12.2010 7 Обществознан

ие 

нет 80 70 

11 
Зайраханова Фарида 

Магомедсалаховна 

23.05.2009 8 Обществознан

ие 

нет 77 58 

12 
Хадисова Марха 

Хусейновна 

25.09.2008 9 Обществознан

ие 

нет 88 37 

13 
Шамсадова Элима 

Ризвановна 

25.12.2006 10 Обществознан

ие 

нет 95 69 

14 
Абдулкаримова 

Аминат Увайсовна 

26.10.2006 11 Обществознан

ие 

нет 95 54 

15 
Азиев Мухаммад 

Султанович 

22.08.2010 7 История нет 48 36 

16 
Чолондурова Наима 

Исламовна 

08.08.2009 8 История нет 100 48 

17 
Ипуева Марьяна 

Мусостовна 

04.10.2008 9 История нет 95 43 

18 
Шамсадова Элима 

Руслановна 

25.12.2006 10 История нет 100 63 

19 
Асхабова Хава 

Хамзатовна 

21.12.2006 11 История нет 100 61 

20 
Орцуев Лорс 

Бекханович 

30.04.2010 8 Физика нет 30 14 

21 
Саралапова Земфира 

Магомадовна 

28.09.2007 10 Физика нет 30 13 



22 
Дурдышева Раяна 

Сайд-Эминовна 

07.02.2006 11 Физика нет 30 5 

23 
Алдамидзе Элина 

Адлановна 

04.08.2008 9 Право нет 45 30 

24 
Макаева Иман 

Алихановна 

28.02.2008 10 Право нет 45 48 

25 
Абдулкаримрва 

Аминат Увайсовна 

26.10.2006 11 Право нет 45 32 

26 
Алдамидзе Элина 

Адлановна 

04.08.2008 9 Экономика нет 100 47 

27 
Шамсадова Элима 

Ризвановна 

25.12.2006 10 Экономика нет 100 63 

28 
Абдулкаримрва 

Аминат Увайсовна 

26.10.2006 11 Экономика нет 100 65 

29 
Хадисова Марха 

Хусейновна 

25.09.2008 9 Экология нет 45 26 

30 
Шамсадова Элима 

Ризвановна 

25.12.2006 10 Экология нет 45 29 

31 
Абдулкаримова 

Амина Увайсовна 

26.10.2006 11 Экология нет 45 32 

32 
Аюбова Раяна 

Мусаевна 

08.02.2010 7 География нет 65 60 

33 
Авдадаева Макка 

Исмаиловна 

20.07.2009 8 География нет 65 62 

34 
Эльтиева Фариза 

Асламбековна 

11.02.2008 9 География нет 65 61 

35 
Шамсадова Элима 

Ризвановна 

25.12.2006 10 География нет 65 60 

36 
Вахабов Дени 

Ассрудинович 

06.06.2006 11 География нет 65 60 

37 
Арсанукаев Лом-

Али Идрисович 

02.05.2011 7 Физическая 

культура (м) 

нет 100 91 

38 
Сайпулаева Ансар 

Саламович 

10.01.2010 8 Физическая 

культура (м) 

нет 100 95 

39 
Алхазов Селим 

Мурадович 

20.11.2008 9 Физическая 

культура (м) 

нет 100 73 

40 
Солуев Магомед-

Салахь 

31.08.2007 10 Физическая 

культура (м) 

нет 100 90 

41 
Хамидов Хазбулат 

Зелимханович 

27.02.2007 11 Физическая 

культура (м) 

нет 100 86 

42 
Газиева Диана 

Мусаевна 

19.07.2010 7 Физическая 

культура (д) 

нет 100 86 

43 
Сосламбекова 

Амина Мусаевна 

20.05.2008 9 Физическая 

культура (д) 

нет 100 94 

44 
Аюбова Марьям 

Тамерлановна 

20.07.2011 7 Биология нет 33 25,6 

45 

Чергизбиев 

Мухаммад 

Эльдарович 

31.05.2010 8 Биология нет 33 27,4 

46 
Магомедов Абду-

Рахьман Асланович 

07.05.2008 9 Биология нет 57 39,1 

47 
Мальцагова Саяна 

Альвиевна 

21.12.2006 10 Биология нет 63 40,8 



48 
Амхадова Амина 

Анзоровна 

26.07.2007 10 Астрономия нет 100 22 

49 
Янгулбаева Ясмина 

Алимовна 

16.10.2010 7 Математика нет 8 3 

50 
Мусаева Айзан 

Хамзатовна 

25.09.2009 8 Математика нет 8 3 

51 

Абдухалимов Сайд-

Магомед 

Магомедович 

26.02.2008 10 Математика нет 8 5 

52 
Давлетукаев Абу-

Бакар Арбиевич 

02.07.2009 8 Французский 

язык 

нет 100 85 

53 
Янгулбаева Ясмина 

Алимхановна 

16.10.2010 7 Чеченский 

язык 

нет 55 50 

54 
Чолондурова Наима 

Исламовна 

08.08.2009 8 Чеченский 

язык 

нет 65 51 

55 
Алдамидзе Элина 

Адлановна 

04.08.2008 9 Чеченский 

язык 

нет 75 48 

56 
Асуев Магомед 

Рустамови 

02.07.2007 10 Чеченский 

язык 

нет 85 53 

57 
Дурдышева Раяна 

Сайд-Эминовна 

07.02.2007 11 Чеченский 

язык 

нет 85 57 

58 
Янгулбаева Ясмина 

Алимхановна 

16.10.2010 7 Чеченская 

литература 

нет 50 41 

59 
Газабаева Ясмина 

Руслановна 

19.11.2009 8 Чеченская 

литература 

нет 60 47 

60 
Алдамидзе Элина 

Адлановна 

04.08.2008 9 Чеченская 

литература 

нет 75 56 

61 
Асуев Магомед 

Рустамови 

02.07.2007 10 Чеченская 

литература 

нет 100 74 

62 
Дурдышева Раяна 

Сайд-Эминовна 

07.02.2007 11 Чеченская 

литература 

нет 85 63 

 

 


		2023-11-07T08:08:00+0300
	Расуев Ибрагим Сайпудинович




